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✻ föreningen för
sveriges kulturtidskrifter

VÄLKOMNA ATT DELTA I KULTURTIDSKRIFTSMONTERN
PÅ BOK- & BIBLIOTEKSMÄSSAN I GÖTEBORG 2005!

På Bok- & Biblioteksmässan i Göteborg i höst (29 september–2 oktober) kommer Fören-
ingen för Sveriges kulturtidskrifter (FSK) och Nätverkstan Ekonomitjänst (Nätek) att or-
ganisera en kulturtidskriftsmonter på trettiosex kvadratmeter. Där kommer både utställ-
ning, försäljning och presentationer av kulturtidskrifter att ske. Det kommer även att
finnas en begränsad möjlighet för mindre framträdanden/samtal i montern.

Med andra ord: Välkomna att delta i kulturtidskriftsmontern år 2005! Vi erbjuder
nämligen härmed er tidskrift att representeras i denna kulturtidskriftsmonter. Alla delta-
gande tidskrifter kommer att presenteras i en utställning, ha möjlighet till försäljning och
till viss del mindre egna presentationer/arrangemang. I år har dessutom kulturtidskrifts-
montern fått en mycket bättre plats i den välbesökta B-hallen.

Arbetsgruppen för montern tar redan idag gärna emot förslag från alla deltagande tid-
skrifter på föredragsämnen och deltagare i evenemang vid vårt lilla barbord. Dessa förslag
bör vara oss tillhanda snarast. Förslagen bör vara så konkreta och koncisa som möjligt, så
att vi arrangörer kan välja ut de förslag som tycker verkar vara intressantast.

Kostnaden för deltagandet i kulturtidskriftsmontern är 500 kr/tidskrift. Deltagande
betyder plats i utställning/butik, samt erbjudande om egen presentation/aktivitet vid vårt
barbord.

Låter det intressant? Läs då även igenom nedanstående monterinformation och anmäl
sedan er tidskrift till montern!

Hjärtligt välkomna till Göteborg och kulturtidskriftsmontern på bokmässan!

Föreningen för Sveriges kulturtidskrifter & Nätverkstan Ekonomitjänst
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UTFÖRLIGARE INFORMATION OM REGLER FÖR DELTAGANDE I
KULTURTIDSKRIFTSMONTERN PÅ BOKMÄSSAN:

MONTERN

Vi disponerar en trettiosex kvadratmeter stor monter på bokmässan för gemensam utställ-
ning och butik. Montern ligger i år på en bra plats i den välbesökta B-hallen – B04:04.

TIDSKRIFTSUTSTÄLLNING

Ni skickar era tidskrifter till Nätek och vi bygger utställningen/butiken. Den görs i ett en-
hetligt utförande genom inköp av tidskriftshyllor med inbyggda förvaringsmöjligheter.
Alla tidskrifter får därmed samma utställnings- & förvaringsyta. Vi sorterar tidskrifterna
alfabetiskt.

SKICKA TIDSKRIFTER

Då vi kombinerar utställning med butik behöver vi ha era tidskrifter i god tid före mässan.
Leveransen ska vara Nätek tillhanda senast torsdagen den 22 september! Postadress:
Nätverkstan Ekonomitjänst, ”Bokmässan”, Heurlins plats 1, 413 01 Göteborg. De tid-
skrifter som levereras senare riskerar att inte finnas med på mässan. Märk dessutom
försändelsen tydligt med tidskriftens namn och antal ex!

ANTAL TIDSKRIFTER

Totalt får maximalt 50 tidskriftsexemplar per utställande tidskrift levereras, men ni får
självklart bestämma själva vilka av era nummer ni skickar och antalet av dessa.

UTSTÄLLNINGSYTA

Tidskriftsutställningen täcker en fyra meter bred vägg i vår monter. Vi har sju tidskrifts-
hyllor med plats för tolv tidskrifter på varje till förfogande. Tre tidskrifter visas därmed per
0,8 meter hyllängd. Hyllorna är vippbara, och varje tidskrift har sin förvaringsyta där
bakom. Vi väljer ert senaste nummer som utställningsexemplar om ni ej anger annat.

BUTIK

Vi säljer alltså de tidskrifter ni vill utan att ta någon som helst provision. Ett krav är dock att
ni har ett mässpris (som helst ska vara åtminstone 20-30 % lägre än ordinarie lösnummer-
pris). Vi ansvarar dock bara för det som kommer in i kassan och ej för svinn på mässan. Ni
har dessutom full frihet att ge bort era tidskrifter i vilken mängd ni vill. Det är dock inte
tillåtet att sälja tidskriften själv i kulturtidskriftsmontern. Vi redovisar försäljningen till er
efter mässan. OBS! Märk varje tidskrift med eventuellt mässpris! Om ej detta gjorts säljs
tidskriften för schablonpriset 30 kronor.

BROSCHYRER & FOLDRAR

Det kommer att hyras/köpas in broschyrställ för foldrar och dylikt. Sänd även eventuella
broschyrer och foldrar i måttlig mängd till oss före 22 september!
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RETURER

Vi ansvarar inte för överblivna tidskrifter efter mässan och kan ej sända några i retur. Vill ni
ha tillbaka osålda ex efter mässan måste dessa hämtas på plats senast klockan 15.00 söndag
2 oktober. Det som ej är upphämtat då bortskänkes.

PERSONAL

Vi kommer att ha en kassa- och informationsdisk bemannad under hela mässtiden.

FÖREDRAG

Vi tillhandahåller ett liten scen med barbord, två barstolar, samt en enkel ljudanläggning i
montern. Där kommer det att finnas en begränsad möjlighet för montertidskrifterna att ha
kortare föredrag, prisutdelningar och liknande. Högst en handfull föredrag och dylikt per
dag är emellertid möjligt, så det gäller att både vara ute i god tid med förslag och ha sådana
som faller arbetsgruppen på läppen. Är ni intresserade av detta? Kontakta oss på e-post
kansli@fsk.net omgående med förslag som vi kan ta ställning till! Specifiera så gott det går
och lämna även ett önskemål om dag och tid.

ENTRÉBILJETT

Alla deltagande tidskrifter erbjuds EN fribiljett (gäller en dag) till mässan.

ÖVRIGT

Eftersom montern bara är på drygt trettio kvadratmeter och till största delen kommer att
fyllas med hyllor, försäljningsdisk med mera, så finns det inget utrymme för lagerhållning
eller möjlighet för fler personer än de som besöker montern och arbetar i den att vistas där
en längre tid.

DESSUTOM - FESTLIGHETER…

Mer information om monterfest och andra trevligheter kommer senare.

ANMÄLAN

Er anmälan tas emot via e-post (kansli@fsk.net eller ekonomitjanst@natverkstan.net), post
och via fax och bekräftas separat med vändande post. Anmälan ses som slutgiltigt bekräftad
först när deltagaravgiften om 500 kronor betalats till postgiro nr 92 01 50-0, FSK. Sista dag
för anmälan och betalning är 15 augusti, men ju förr desto bättre. Kvitto på betald avgift
sänds till er per post, så glöm inte att också ge oss er postadress. OBS! Antalet deltagande
tidskrifter är begränsat till åttio, och först-till-kvarn-principen gäller.

KONTAKT

Dan Abelin, FSK
telefon 040-780 96, e-post kansli@fsk.net
Nätverkstan Ekonomitjänst
telefon 031-743 99 05, e-post ekonomitjanst@natverkstan.net


